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Klimatyzator Split, Pompa ciepta
powietrze - powietrze NOXA Lucky Hot

SAL-70B-1AH

Cena
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Klasa wydajnosci energetycznej

Max powierzchnia pomieszczenia (m2)
Jednostka wewnetrzna

Seria

Zestaw

Jednostka zewnetrzna

6 642,88 zt
24 godziny
45836

NXRM-ID70XWM-1C _ NXRM-
OD70B-1CH

5900718321341
A++/ A+

70 m2

Tak

Lucky Hot

Tak

Tak

Klimatyzator Split, Pompa ciepta powietrze - powietrze NOXA Lucky Hot

SAL-70B-1AH

Odkryj komfort i efektywnos¢ z klimatyzatorem NOXA Lucky Hot SAL-70B-1AH. Ten nowoczesny model to idealne rozwigzanie
dla Twojego domu lub biura, zapewniajac optymalne warunki przez caty rok. Dzieki technologii pompy ciepta, mozesz cieszy¢
sie zaréwno chtodzeniem, jak i ogrzewaniem, dostosowanym do Twoich potrzeb.

Korzysci:

¢ Wszechstronnos¢: Chtodzenie i ogrzewanie w jednym urzadzeniu.
¢ Energooszczednos¢: Wysoka efektywnosé energetyczna, co przektada sie na nizsze rachunki.

* Nowoczesny design: Elegancki wyglad, ktéry pasuje do kazdego wnetrza.
* tatwa obstuga: Intuicyjny panel sterujgcy i mozliwos¢ zdalnego sterowania.

Specyfikacja techniczna:

Model

Jednostka wewnetrzna
Jednostka zewnetrzna
Chtodzenie - Moc [kW]
Chtodzenie - Min/Max [kW]
Chtodzenie - Pobor [kW]
EER

SEER

Grzanie - Moc [kW]
Grzanie - Min/Max [kW]
Grzanie - Pobor [kW]
coP

SAL-70B-1AH

NXRXM-ID70XWM-1C
NXRXM-OD70B-1CH

7
2.1~7.9
2.7
2.59
6.1

7.3
1.6~7.9
2.43

3
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scopP

Wymiary wewnetrzne (mm)
Waga wewnetrzna [kgl]
Przeptyw powietrza wewnetrzny [m3/min]
Hatas wewnetrzny [dB(A)]
Wymiary zewnetrzne (mm)
Waga zewnetrzna [kg]
Hatas zewnetrzny [dB(A)]
Czynnik chtodniczy

Rury ciecz/gaz [mm]

Max. dtugosé/réznica [m]
Zakres pracy cht. [°C]
Zakres pracy grz. [°C]

4
1040x220x327
12.3/15.8
12.0/13.5/15.2
30/37/45
890x342x673
42.9/45.5

59

R32/1.42
9.52/15.9
50/25

-15 ~ 50

-25 ~ 30
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